
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

07 лютого 2018 року                       м.Одеса                        № 25/ОД 

 

Про перевірку фактів, викладених 

у колективному зверненні громадян м.Теплодар 
 

Відповідно до Закону України "Про звернення громадян", з метою 

об'єктивного та всебічного вивчення фактів, викладених у колективному 

зверненні членів місцевої ініціативної м. Теплодар щодо діяльності місцевих 

органів управління освітою і культурою та підпорядкованих їм закладів 

освіти та культури 
 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

- Стельмах Н.О. - заступник директора Департаменту - начальник 

управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації - голова комісії 

Члени комісії: 

- Тарасова О.М., заступник начальника відділу культури, мистецтв, 

національностей та релігій управління культури, національностей релігій та 

охорони об'єктів культурної спадщини облдержадміністрації (за згодою) 

- Тищук Л.А. - головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 



- Карс О.М. - головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

- Верещук І.М. - головний спеціаліст відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

- Урбант Л.М., голова обласного комітету профспілки працівників 

державних установ (за згодою) 
 

- Клімашенко В.М. - начальник відділу контролю та аудит) 

комунальної установи «Центр фінансово-статистичного моніторингу» ( $а 

згодою) 

- Фоміна М.В., головний спеціаліст відділу контролю та аудит) 

комунальної установи «Центр фінансово-статистичного моніторингу» (за 

згодою) 

- Іваненко Л.М., методист КУ «Одеський обласний  навчально-

методичний центр закладів культури та мистецтв» (за згодою). 

2. Комісії 12 лютого 2018 року з виїздом до м. Теплодар здійснити 

перевірку фактів, викладених у зверненні та до 15 лютого 2018 рок) 

узагальнити матеріали та підготувати довідку. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                    О.А. Лончак 


